De Pœnitentia. 315

Apostolis tradita, in toto mundo, atque in omni Ecclesia Catholica uniformiter celebrantur, ut legem credendi lex statuat supplicandi.

TITULUS VI.

DE POENITENTIA.

*Conf. Decretal. lib. 5. tit. 38. ex
Sext. tit. 10. ex Clement. tit. 9.
Extravag. Commun. tit. 9.*

MEMORES instituti nostri summa tantum capita vastissimæ hujus materiæ attingimus, uberioris doctrinæ fontes indigitasse contenti.

§. 247. Per *Pœnitentiam* hoc loco *Pœnitentiæ* intelligitur dolor de peccato, quia *interior*: est offensa DEI. Alia est interior, alia exterior. *Interior* est ipsa virtus, qua peccator movetur ad odium & detestationem sui peccati, ad firmum melioris vitæ propositum, & sui vindictam in compensationem injuriæ DEO illatæ. Hæc enim tria includit vera *Pœnitentia*, post peccatum necessaria necessitate mediæ & præcepti Divini 25.). Nam remitti pecca-

25.) *Si pœnitentiam non egeritis, omnes si-*
mili-